

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2021

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintahan yang efektif, transparan dan akuntabel serta berorientasi pada hasil, yang bertanda tangan di bawah ini :

Nama

: Prof. Dr. Ir. Yudi Firmanul Arifin M.Sc

Jabatan

: Ketua PHLB ULM

Selanjutnya disebut pihak pertama

Nama

: Prof. Dr. Sutarto Hadi, M.Si., M.Sc.

Jabatan

Rektor Universitas Lambung Mangkurat

Selaku atasan pihak pertama. Selanjutnya disebut pihak kedua

itarto Hadi, M.Si., M.Se.

Pihak pertama berjanji akan mewujudkan target kinerja yang seharusnya sesuai lampiran perjanjian ini, dalam rangka mencapai target kinerja jangka menengah seperti yang telah ditetapkan dalam dokumen perencanaan. Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target kinerja tersebut menjadi tanggung jawab kami.

Pihak kedua akan melakukan supervisi yang diperlukan serta melakukan evaluasi terhadap capaian kinerja dari perjanjian ini dan mengambil tindakan yang diperlukan dalam rangka pemberian penghargaan dan sanksi.

Pihak Kedua,

Banjarmasio 01 Februari 2021

Pihak Pertama

Prof. Dr. In Audi Firmanul Arifin M.Se

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2021

Sasaran	Indikator Kerja	Target		Anggaran	Sumber Dana
(1)	(2)	(3)	(4)		(5)
Meningkatnya hasil penelitian dosen yang mendapat HAKI	Jumlah HKI Yang Mendapatkan Patent, Hak Cipta, Hak Merek dll	1 Judul	Rp	0,00	PNBP
Meningkatnya tata kelola Unit kerja di lingkungan ULM	Jumlah pembicara di pertemuan internasional	8 kegiatan	Rp	0,00	PNBP
	Jumlah tranfer teknologi yang dihasilkan	15 kegiatan	Rp	32.690.000,00	PNBP
	Jumlah produk yang berbasis sumberdaya lokal yang dihasilkan	8 produk	Rp	55.416.930,00	PNBP

Kegiatan Berdasarkan Sumber Dana		Anggaran		
4257 - Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Ditjen Pendidikan Tinggi (Rupiah Murni)	Rp	0,00		
4471 - Peningkatan kualitas dan Kapasitas Perguruan (PNBP)		344.847.000,00		
4470 - Penyediaan Dana Bantuan Operasional Perguruan Tinggi Negeri (BOPTN)	Rp	0,00		
Total	Rp	344.847.000,00		

Pihak Kedua,

. Sutarto Hadi, M.Si., M.Sc.

Banjarmasin, 01 Februari 2021

Pihak Pertama,

Prof. Dr. Wadi Firmanul Arifin M.Sc